Resposta ao Requerimento nº 346/2024
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Informações sobre limpeza de terrenos e combate à Dengue.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 9 de abril de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 2- 4.681/2024

De: Jorge M. - SDUMA-DGP

Para: SG-DRI - Departamento de Relações Institucionais

Data: 26/03/2024 às 10:12:27

Setores envolvidos:

SSP, SDUMA, SG-DRI, SDUMA-DGP, SDUMA-DPO

REQUERIMENTO 346 6ª SESSÃO

 Retorno o presente informando que dentro de nossa restrita área de atuação, nada temo a informar, haja vista a
impossibilidade de identificar qual imóvel pertencente a Municipalidade está na situação citada no requerimento.

_

  Jorge Henrique Miguel

Departamento de Gestão de Processos - SDUMA

                   Diretor

Proc. Administrativo 1- 4.679/2024

De: Joao V. - SS

Para: SG-DRI - Departamento de Relações Institucionais  - A/C Valauri C.

Data: 28/03/2024 às 13:29:00

Setores envolvidos:

SS, SG-DRI

REQUERIMENTO 346 6ª SESSÃO

 Encaminho resposta ao requerimento 346/2024.

_

Joao Gabriel Vieira

Secretário da Saúde

em exercício

Anexos:

Resposta_requerimento_346_2024.pdf

Bi

=” VALINHOS

Proc. Administrativo 2- 4.676/2024

De: Eunice S. - SSP-DMLP

Para: SSP-DGP - Departamento de Gestão de Processos - Serviços Públicos  - A/C Renato R.

Data: 27/03/2024 às 10:11:29

Setores envolvidos:

SSP, SG-DRI, SSP-DMLP, SSP-DGP

REQUERIMENTO 346 6ª SESSÃO

 Em atenção ao Requerimento nº 346/2024 de autoria da Vereadora Mônica Morandi.

1- Pertinente a SDUMA.

2- Informo que a limpeza e roçada do local são executadas conforme fiscalização e no cronograma de serviços do
DMLP/SSP. Serviços da Operação Cata Bagulho a realizar em 30/04/2024.

3- Pertinente a Vigilância Sanitária.

_

Eunice Monteiro da Silva

Agente Comunitário/Administrativo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 86JPYBZ465Y750VR
		2024-04-09T11:33:04-0300